ergonômico, Apoio de pés Removível,Apoio de cabeça Regulável e 
Removível. Peso: 19 kg Suporta: Até 160 kg distribuídos    130 x 63 

x 96 cm; 19 quilogramas

12 1.498,84R$         17.986,08R$                                                                 

Valor Global R$67.177,76 (sessenta e sete mil cento e setenta e sete reais e setenta e seis centavos).

Dados Bancário:
Agência: 9236
C/C: 46.352-8
Banco: Itaú - CNPJ: 39.151.193/0001-17
Observações:
Validade da Proposta: 60 Dias

CPF: 155.569.877-85 - ID:26790209-6 DETRAN - RJ

MOSSAD ATACADO VAREJO & IMPORTACAO LTDA

[...]

Estéticos, Com apoio de lombar anatômico e ergonômico, Apoio de pés 

Removível,Apoio de cabeça Regulável e Removível. Peso: 19 kg Suporta: Até 
160 kg distribuídos    130 x 63 x 96 cm; 19 quilogramas

NÃO TEMOS NÃO TEMOS NÃO TEMOS

O valor total dessa proposta é de R$85.019,20 (oitenta e cinco mil e dezenove reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Agência: 9236 - Nova Iguaçu
C/C: 99653-5
Banco: Itaú
CNPJ: 48.189.915/0001-13
Observações:
Validade da Proposta: 90 Dias
Prazo de Garantia: Conforme o Edital
Prazo de Entrega: Conforme o Edital

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital da licitação, Modalidade forma Eletrônica,

[...]

Estéticos, Com apoio de lombar anatômico e ergonômico, Apoio de pés 

Removível,Apoio de cabeça Regulável e Removível. Peso: 19 kg Suporta: Até 
160 kg distribuídos    130 x 63 x 96 cm; 19 quilogramas

12 1.376,57R$       16.518,84R$                                 

O valor total dessa proposta é de R$120.474,08 (cento e vinte mil quatrocentos e setenta e quatro reais e oito centavos).

Dados Comerciais:
Agência: 6893 - Nova Iguaçu

C/C: 99472-0
Banco: Itaú - 341
CNPJ: 54.570.369/0001-69 (PIX)
Observações:
Validade da Proposta: 90 Dias
Prazo de Garantia: Conforme o Edital
Prazo de Entrega: Conforme o Edital